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THK LINEAARIJOHDE SHS
Kuulaketjullinen

SHS20LC
Kelkka, 20 koko

» Kokoluokat 15-65
o Kuulaketjullinen
« Monia kelkkavaihtoehtoja

TUOTEKUVAUS

The Mark of Linear Motion

SHS sarja on samoilla ulkomitoilla kuin HSR sarja, mutta kuulat ovat kelkan sisélla niin sanotussa kuulaketjussa. Talla saavutetaan pidempi elinika, seka
hiljaisempi &ani. Kelkan rakenteen ansiosta voidaan SHS sarjan johde asentaa mihin asentoon tahansa. Valikoimasta 16ytyy useita eri kelkkavaihtoehtoja.

Johteet ja kelkat ovat tilattavissa erikseen.

TEKNISET TIEDOT

Dynaaminen kuorma
Korkeus

Leveys

Pituus

Staattinen kuorma

28,1 kN

30 mm

63 mm

98 mm

50,3 kN



	THK LINEAARIJOHDE SHS
	Kuulaketjullinen
	SHS20LC  Kelkka, 20 koko

	TUOTEKUVAUS
	TEKNISET TIEDOT



